Форма по ОКУД
М О У  «Бийкичская СОШ » филиал «Яйлинская ООШ » по ОКПО

наименование организации

Код
0301001

Номер Дата
документа составления

ПРИКАЗ 59/1 25.08.2018 г.

«О создании родительского патруля
на 2018 - 2019 учебный год»

На основании письма отдела образования Турочакского района ог 21.08.2018г №1662
«О создании родительского патруля на 2018 - 2019 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1.Заместителю директора по воспитательной работе Вьюковой Н.С. - создать родительский

патруль . Приложение 1
2.Разработать план работы «Родительского дорожного патруля». Приложение 2.
3. Утвердить график работы «Родительского дорожного патруля». Приложение 3.

4.Информацию о результатах деятельности родительских патрулей предоставлять ежемесячно
заместителю директора по ВР Вьюковой Н.С.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа ocTaBj

Руководитель организации Зав филиалом /  Е-Г- Сухаруксжа

должность личная ийднись /  " М расшифровка подписи

* CG *'r